СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ
20.09.2018 № 10/6

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального
округа Котловка на 4-ый квартал
2018 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на 4-ый квартал 2018 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана Совета депутатов муниципального
округа Котловка возложить на главу муниципального округа Котловка
Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 20.09.2018 № 10/6

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального округа Котловка

на 4-ый квартал 2018 года

Октябрь

1. О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе
Котловка в 2019 году.

2. О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района Котловка в 2019 году.

3. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка
в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2019 году, а
также участи в контроле за ходом выполнения указанных работ.

4. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка
в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных
работ в рамках дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию в 2019 году, а также участие в контроле за ходом выполнения
указанных работ.

5. Разное.
Ноябрь

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Котловка «О
бюджете муниципального округа Котловка на 2019 год и плановый период на
2020 и 2021 года» в первом чтении.

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Котловка о проекте решения «О бюджете
муниципального округа Котловка на 2019 год и плановый период на 2020 и
2021 года»

3. Разное.

Декабрь

1. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Котловка о проекте решения «О бюджете
муниципального округа Котловка на 2019 год и плановый период на 2020 и
2021 года»

2. О бюджете муниципального округа Котловка на 2019 год и плановый
период на 2020 и 2021 года.

3. Об утверждении плана социально-значимых мероприятий аппарата Совета
депутатов муниципального округа Котловка на 2019 год.

4. Об утверждении годового лимита продолжительности внутризоновых
телефонных соединений на 2019 год.

5. О согласовании сводного календарного плана района Котловка по
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства на 1-ый квартал 2019
года.

6. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на 1-ый квартал 2019 года.

7. Разное.